Mẫu số 06
Nghị định số 48/2020/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………, ngày ………. tháng ……… năm ……….

BẢN KHAI
Cơ sở vật chất, kỹ thuật; thông tin, dữ liệu phục vụ dự báo, cảnh báo;
quy trình kỹ thuật dự báo, cảnh báo khí tượng thủy văn
và quy trình quản lý, đánh giá chất lượng dự báo, cảnh báo
(Kèm theo đơn đề nghị cấp lần đầu/cấp lại/sửa đổi/bổ sung/
gia hạn của tổ chức/cá nhân)
1. Cơ sở vật chất, kỹ thuật (Trang thiết bị, hệ thống tính toán, thu nhận, xử lý thông tin, dữ liệu khí tượng thủy văn):
	TT
	Tên, mã hiệu của thiết bị, công nghệ
	Cấu hình
	Số lượng
	Tình trạng
	Ghi chú

2. Thông tin, dữ liệu phục vụ dự báo, cảnh báo
3. Quy trình kỹ thuật dự báo, cảnh báo khí tượng thủy văn

TT
	Tên quy trình *
	Số, ký hiệu văn bản
	Ngày, tháng văn bản
	Người ký văn bản
	Ghi chú

* Kèm theo bản sao văn bản quy trình
4. Quy trình quản lý, đánh giá chất lượng dự báo, cảnh báo

TT

Tên quy trình ***
	Số, ký hiệu văn bản
	Ngày, tháng văn bản
	Người ký
văn bản
	Ghi chú

*** Kèm theo bản sao văn bản quy trình
Cam kết xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về toàn bộ nội dung đã kê khai này của tổ chức/cá nhân./.

NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU TỔ CHỨC/CÁ NHÂN XIN PHÉP
(Chức vụ, ký, họ tên, đóng dấu của tổ chức)

M

?

u s

?

 0

6

Ngh

?

 đ

?

nh s

?

 48/2020/NĐ

-

CP

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

……………, ngày ………. tháng ……… năm ……….

B

?

N KHAI

Cơ s

?

 v

?

t ch

?

t, k

?

 thu

?

t; thông tin, d

?

 li

?

u ph

?

c v

?

 d

?

 báo, c

?

nh báo;

quy trình k

?

 thu

?

t d

?

 báo, c

?

nh báo khí tư

?

ng th

?

y văn

vŕ quy trěnh qu

?

n lý, đánh giá ch

?

t lư

?

ng d

?

 báo, c

?

nh báo

(Kèm theo đơn đ

?

 ngh

?

 c

?

p l

?

n đ

?

u/c

?

p l

?

i/s

?

a đ

?

i/b

?

 sung/

gia h

?

n c

?

a t

?

 ch

?

c/cá nhân)

1.

Cơ s

?

v

?

t ch

?

t, k

?

thu

?

t

(Trang thi

?

t b

?

, h

?

th

?

ng

tính toán, thu nh

?

n, x

?

lư

thông tin, d

?

li

?

u khí tư

?

ng th

?

y

văn):

TT

Tęn, mă hi

?

u c

?

a thi

?

t

b

?

, công ngh

?

C

?

u hěnh

S

?

 lư

?

ng

Tình tr

?

ng

Ghi chú

2.

Thông tin, d

?

li

?

u ph

?

c v

?

d

?

báo, c

?

nh

báo

3.

Quy trình k

?

thu

?

t d

?

báo, c

?

nh báo khí tư

?

ng th

?

y

văn

TT

T

ęn quy trěnh *

S

?

, ký hi

?

u

văn b

?

n

Ngày, tháng

văn b

?

n

Ngư

?

i ký

văn b

?

n

Ghi chú

*

Kèm theo b

?

n sao văn b

?

n quy trình

4.

Quy trình qu

?

n lý, đánh giá ch

?

t lư

?

ng d

?

báo, c

?

nh

báo

TT

Tên quy tŕnh ***

S

?

, kư hi

?

u

văn b

?

n

Ngày, tháng

văn b

?

n

Ngư

?

i ký

vă

n b

?

n

Ghi chú

***

Kèm theo b

?

n sao văn b

?

n quy trình

Cam k

?

t xin ch

?

u trách nhi

?

m trư

?

c pháp lu

?

t v

?

 toàn b

?

 n

?

i dung đ

ã kê khai này

c

?

a t

?

 ch

?

c/cá nhân./.

NGƯ

?

I Đ

?

NG Đ

?

U T

?

 CH

?

C/CÁ NHÂN XIN PHÉP

(Ch

?

c v

?

, ký, h

?

 tên, đóng d

?

u c

?

a t

?

 ch

?

c)